
Smlouva o užívání věci 
uzavřená dle § 1746odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

Poskytovatel: 

Masarykova univerzita - Přírodovědecká fakulta 
se sídlem:  Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 
fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 
zastoupena:  doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem fakulty 
IČ:  00216224 
DIČ: CZ00216224 

Kontaktní osoba:  

(dále jen „Fakulta“) 

Uživatel: 

MIMO LIMIT catering and event, s.r.o. 
se sídlem:  Hlinky 972/34, 603 00 Brno 
zastoupení: Ria Peška 
IČ:  29298938 
IČ DPH: CZ29298938 

Kontaktní osoba: 

(dále jen jako „Uživatel“) 

ve shodě uzavírají tuto smlouvu o užívání prostor: 

1. Účelem této smlouvy je stanovit podmínky, za jakých Přírodovědecká fakulta MU umožní

uživateli využívat skleníky botanické zahrady a aulu PřF za účelem uspořádání produktové

prezentace doprovázené kulturním programem a rautem, která se uskuteční dne 16. ledna

2020 v době od 13.00 do 24.00 hod.

2. Celková cena za užívání prostor činí 62 000,- Kč (slovy šedesátdvatisíc korun českých).

K ceně užívání bude přičtena DPH v zákonné výši.  Cena užívání je stanovena následovně:

Užívání skleníku po dobu trvání akce: 50 000 Kč. 

Užívání auly od 15 do 19 hodin: 12 000 Kč. 

3. Uživatel se zavazuje zaplatit cenu za užívání na základě výzvy k platbě – faktury, vystavené

fakultou po ukončení akce. Splatnost faktury činí 14 dnů.

4. Součástí užívání jsou tyto služby:

• Používání sociálního zařízení

• Parkování pro 10 automobilů



• Po celou dobu konání akce přítomnost zaměstnance MU, který poskytne uživateli

asistenci.

• Provedení úklidu

Fakulta umožní uživateli umístění rautového občerstvení a audiovizuální techniky. 

5. Akce se rámcově řídí programem, který je přílohou této smlouvy.

• 13.00 – návoz materiálu a příprava akce (technika, catering)
• 17.00 – příchod hostů, welcome drink
• 17.30 – odborná přednáška 
• 18.15 – komentovaná prohlídka skleníků – 2 skupiny (zajistí botanická zahrada svými

průvodci)
• 19.00 – cooking show v prostorech bazénu
• 19.15 – slavnostní raut
• 23.00 – předpokládaný konec akce
• 23.00 – likvidace akce
• 00.00 – odjezd

6. Prodloužení akce je možné pouze s výslovným souhlasem pověřeného pracovníka fakulty a

na základě úhrady vícenákladů v poměrné ceně dle této smlouvy.

7. Uživatel odpovídá za úhradu veškerých autorských a licenčních odměn a poplatků, jakož i za

úhradu honorářů pro event. vystupující. Fakulta není za splnění těchto povinností jakkoli

odpovědná.

8. Uživatel se zavazuje poskytnuté prostory uvést do původního stavu a předat je zaměstnanci

konajícímu dozor ze strany Botanické zahrady.

9. Uživatel je povinen dodržovat pokyny pracovníků Masarykovy univerzity týkající se chování a

provozu v objektu. Fakulta se zavazuje stanovit pracovníka, který bude přítomen po celou

dobu konání akce k řešení případných problémů.

10. Uživatel odpovídá za všechny škody vzniklé na majetku svěřeném do užívání v souvislosti

s pořádanou akcí. Zejména se jedná o znečištění (např. jídlem, pitím) prostor fakulty, (vč.

znečištění způsobeném společností zajišťující catering, nebo projíždějícími automobily).

11. Uživatel bere na vědomí, že ve všech prostorách fakulty je zákonem zakázáno kouření.

12. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které

zajistí Fakulta.

13. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně na základě písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

14. Smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou.

V Brně dne: V Brně dne: 

_______________________      ____________________ 

za fakultu za uživatele 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D.  


